Evento o Actividad:

Municipio:

MINISTERIO DE CULTURA - DIRECCION DE ARTES
PLANILLA DE ENTREGA DE PUBLICACIONES

Departamento:

Fecha:

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACION

(@) MINCULTURA

No.

Nombre del beneficiario

Documento
Identidad No.

Teléfono / Celular

Email

Nombre de la entidad o
institucion (si aplica)

Grado (s) (si es
una institucién
educativa)

Titulo de la publicacién

No. ejemplares
recibidos

Firma recibido

10

11

12

13

14

15




